
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAT har ændrede åbningstider mellem jul og nytår 

 

Kundeservice: 

Kundeservice har åbent for personlig og telefoniske henvendelser som følger: 

 

Åbningstider i uge 52  

Mandag den 23. december Kl. 10 – 16 

Tirsdag den 24. december  Lukket 

Onsdag den 25. december Lukket 

Torsdag den 26. december Lukket 

Fredag den 27. december Lukket 

Lørdag den 28. december Lukket 

Søndag den 29. december Lukket 

 

Åbningstider i uge 1 

Mandag den 30. december Lukket 

Tirsdag den 31. december Lukket 

Onsdag den 1. januar Lukket 

Torsdag den 2. januar Kl. 10 – 16 

Fredag den 3. januar Kl. 10 – 13 

Lørdag den 4. januar Lukket 

Søndag den 5. januar  Lukket 

 

 

 

Kørselskontoret: 

Kørselskontoret har åbent for telefoniske henvendelser som følger: 

 

Åbningstider i uge 51/52  

Fredag den 20. december Kl. 8 – 13 

Mandag den 23. december Kl. 8 – 13 

Tirsdag den 24. december  Lukket 

Onsdag den 25. december Lukket 

Torsdag den 26. december Lukket 

Fredag den 27. december Kl. 8 – 13 

Lørdag den 28. december Lukket 

Søndag den 29. december Lukket 

 

Åbningstider i uge 1 

Mandag den 30. december Kl. 8 – 13 

Tirsdag den 31. december Lukket 

Onsdag den 1. januar Lukket 

Torsdag den 2. januar Kl. 8 – 16 

Fredag den 3. januar Kl. 8 – 16 

Lørdag den 4. januar Lukket 

Søndag den 5. januar  Lukket 

 

BAT ønsker alle vores kunder en glædelig jul og godt nytår! 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAT has changed opening hours between Christmas 
and New Year 

 

Customer service: 

Customer service is open for personal and telephone inquiries as follows: 

 

Opening hours in week 52  

Monday 23 December at 10 – 16 

Tuesday 24 December  Closed 

Wednesday 25 December Closed 

Thursday 26 December Closed 

Friday 27 December Closed 

Saturday 28 December Closed 

Sunday 29 December Closed 

 

Opening hours in week 1 

Monday 30 December Closed 

Tuesday 31 December Closed 

Wednesday 1 January Closed 

Thursday 2 January at 10 – 16 

Friday 3 January at 10 – 13 

Saturday 4 January Closed 

Sunday 5 January Closed 

 

BAT wishes all our customers a Merry Christmas and a Happy New 

Year! 
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